平成 26年 11月 18日

各 位

                             株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

【セミナーのご案内】台湾文化・経済講座シリーズ＜第 1回＞

『台湾の暮らし・文化・経済と周南市を繋ぐもの』開催について

 当行は、海外への販路開拓・拡大や海外との交流事業を積極的にサポートさせていただ

いておりますが、今般、台湾との交流拡大を目的に、掲題セミナーを下記の通り開催いた

しますので、お知らせします。

本セミナーは、在台湾経験が豊富な 台湾横河股份有限公司 協理 内山秀俊氏をお招き

し、意外と知られていない周南市および山口県と台湾の関係や、台湾での暮らし、文化、

産業等について、どなたにも分かり易い内容でご講演いただきます。

当行は、本セミナーを契機に、周南市および山口県と台湾の交流が拡大していく事業の

サポートを積極的に行い、地域経済の活性化に努めてまいります。

記

◆セミナー開催概要

 開催日時 ： 平成 26 年 12 月 12 日（金） 14：00～15：30

 開催場所 ： 徳山大学 211 号教室

 講  師 ： 内山 秀俊 氏

        台湾横河股份有限公司 協理

 定  員 ： ８０名

        ※送迎バスを運行させていただきます。詳しくはチラシをご覧ください。

※参加費は無料です。

※別添のお申込書での事前申込が必要です。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：大本）

TEL 0834－22－7665 FAX 0834-27-1733

E-Mail;renkei@saikyobank.co.jp

mailto:renkei@saikyobank.co.jp